
 

 

Uchwała Nr 3838/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Doroty Kinal, Dyrektora Departamentu Edukacji               

i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do 

jednoosobowego dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności 

związanej z realizacją przedsięwzięcia pn. „organizacja uroczystej gali podsumowującej 

konkursy o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku”. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               

(Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

 

Upoważnia się Panią Dorotę Kinal, Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do podpisania umowy                           

z firmą, która przedstawi najkorzystniejszą ofertę na ogłoszone zapytanie ofertowe w sprawie  

„organizacji uroczystej gali podsumowującej konkursy o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku”. 

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3838/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić 

upoważnienia pracownikom Urzędu Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

Udzielenie niniejszego upoważnienia do zatwierdzania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wymienionego w uchwale dokumentu, związanego z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „organizacja uroczystej gali podsumowującej konkursy o tytuł 

Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku”, zapewni sprawną realizację 

projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


